
商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表
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	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计减刑幅度
	上次减刑时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课
成绩
	表
扬
	记
功
	立
功
	行政
处罚及

时间
	累计
扣分
	劳动
表现
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	申报单位合议意见
	监狱意见
	备  注

	1
	阮明永
	49
	 村干部
	挪用公款
	11.12.15
	5年
	2011  7  1

2016  6  30
	12.1.13
	
	
	
	
	10个月
	监积1
	95
	5
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	主犯
	10个月
	10个月
	三类犯

	2
	逯金平
	47
	农民
	故意伤害
	10.6.28
	无期减为

19年6个月
	2013  6  10

2032  12  9
	10.8.27
	1
	
	13.6.10
	减为

19年6个月
	17年

2个月
	监积2
	93
	6
	
	
	
	
	优秀
	打饭员
	主犯
	1年2个月
	1年2个月
	

	3
	夏宗峰
	35
	员工
	抢劫
	12.3.7
	10年
	2011  6  24

2021  6  23
	12.6.29
	
	
	
	
	5年

10个月
	监积1
	90
	4
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	4
	何国雷
	43
	个体
	合同诈骗
	05.12.12
	无期减为

19年6个月
	2009  1  15

2028  7  14
	06.3.29
	3
	3年

8个月
	13.7.25
	1年

9个月
	9年

3个月
	监积2

省积1
	93
	5
	
	
	
	
	优秀
	教员
	累犯
	1年
	1年
	

	5
	田庆华
	38
	农民
	抢劫、破坏公用电信设施、盗窃、抢夺、故意伤害
	10.3.2
	20年
	2008  8  7

2028  8  6
	10.4.22
	1
	1年
	13.2.4
	1年
	12年
	监积2
	95
	6
	
	
	
	
	良好
	勤杂
	主犯
	1年2个月
	1年2个月
	

	6
	张  健
	47
	法人
	合同诈骗
	12.9.12
	10年
	2011  5  7

2021  5  6
	12.12.2
	
	
	
	
	5年

9个月
	监积1
	94
	4
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	自首
	1年3个月
	1年3个月
	

	7
	刘常记
	35
	农民
	强奸、抢劫、盗窃
	99.12.3
	无期减为

19年6个月
	2002  11  1

2022  4  30
	00.1.13
	3
	2年
	12.6.15
	1年

3个月
	4年

8个月
	
	95
	4
	1
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	1年
	1年
	

	8
	石红卿
	64
	农民
	故意杀人
	01.3.20
	无期

减为19年
	2003  9  19

2022  9  18
	01.5.30
	4
	3年

6个月
	13.2.4
	1年

3个月
	3年

7个月
	监积1
	80
	5
	
	
	
	
	良好
	加工

线圈
	自首
	1年
	1年
	

	9
	王红彦
	44
	农民
	抢劫、强奸
	05.9.15
	18年
	2004  12  10

2022  12  9
	05.10.19
	3
	3年

6个月
	13.2.4
	1年

3个月
	3年

10个月
	
	91
	5
	
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	10个月
	10个月
	

	10
	任罗聚
	49
	法人
	非法吸收公众存款
	12.12.3
	7年

6个月
	2012  1  8

2019  7  7
	13.1.10
	
	
	
	
	3年

11个月
	
	95
	3
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	9个月
	9个月
	三类犯

	11
	张光良
	43
	无业
	合同诈骗
	06.3.14
	15年
	2004  12  22

2019  12  21
	06.3.30
	3
	4年
	13.2.4
	1年
	4个月
	
	93
	5
	
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	4个月

剥夺政治权利减为2年
	4个月

剥夺政治权利减为2年
	2013.12.5

严管

	12
	唐实才
	24
	无业
	强奸
	11.5.14
	8年
	2009  2  10

2017  2  9
	11.10.21
	1
	1年
	13.11.30
	1年
	6个月
	
	95
	3
	
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	主犯
	5个月
	5个月
	

	13
	李振华
	25
	农民
	抢劫
	11.11.9
	10年

6个月
	2011  4  30

2021  10  29
	11.12.16
	
	
	
	
	6年

2个月
	监积1
	95
	5
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	有前科
	1年3个月
	1年3个月
	

	14
	郭  亮
	36
	干部
	贪污
	11.11.29
	5年
	2011  8  18

2016  8  17
	12.1.12
	
	
	
	
	1年
	监积1
	95
	5
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	10个月
	10个月
	三类犯

	15
	史保玉
	49
	农民
	盗窃
	09.1.6
	10年
	2008  6  1

2018  5  31
	09.1.22
	1
	1年

3个月
	12.6.15
	1年

3个月
	1年

6个月
	
	93
	5
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	1年2个月
	1年2个月
	临时离监

加刑

	16
	位  丑
	39
	农民
	抢劫
	12.7.20
	7年

6个月
	2011  11  18

2019  5  17
	12.11.2
	
	
	
	
	3年

9个月
	监积1
	95
	3
	1
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	自首
	1年
	1年
	

	17
	李永奇
	55
	农民
	故意伤害
	05.4.18
	死减无

减为18年
	2010  2  2

2028  2  1
	05.6.23
	3
	1年

6个月
	12.10.20
	1年

6个月
	11年
	监积1
	86
	4
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	1年2个月
	1年2个月
	2012.12.24

严管

	18
	杨玉连
	40
	农民
	故意伤害
	08.2.25
	死减无减为

18年9个月
	2012  9  25

2031  6  24
	08.3.19
	2
	
	12.9.25
	减为

18年9个月
	15年

10个月
	监积1
	93
	4
	1
	
	
	
	良好
	加工

线圈
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	19
	周风雷
	34
	无业
	抢劫、抢夺

强奸、盗窃
	08.4.28
	死减无减为

18年3个月
	2012  11  28

2031  2  27
	08.6.19
	2
	
	12.11.28
	减为

18年3个月
	15年

6个月
	监积1
	95
	4
	1
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	20
	刘松涛
	46
	个体
	诈骗
	13.5.23
	7年
	2011  8  28

2018  8  27
	13.7.18
	
	
	
	
	3年
	
	95
	2
	1
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	8个月
	8个月
	

	21
	王福学
	65
	校长
	奸淫幼女
	01.12.7
	死减无

减为18年
	2006  5  25

2024  5  24
	02.1.14
	5
	4年

9个月
	13.7.25
	1年

9个月
	4年
	监积1
	91
	5
	
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	
	1年
	1年
	

	22
	马艳民
	58
	无业
	非法持有

毒品
	08.7.10
	12年
	2007  5  5

2019  5  4
	08.7.24
	2
	2年

9个月
	13.7.25
	1年

6个月
	1年
	
	89
	4
	
	
	
	0.5
	优秀
	加工

线圈
	
	8个月
	8个月
	

	23
	薛文军
	46
	农民
	抢劫
	10.12.30
	6年

6个月
	2010  9  21

2017  3  20
	11.1.28
	1
	9个月
	13.11.30
	9个月
	10个月
	
	91
	4
	
	
	
	
	优秀
	加工

线圈
	累犯
	8个月
	8个月
	


